Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2023 г.                                                                                                  № 63
с. Сандата
О  передаче земельного участка,

Муниципального образования «Сандатовское

 сельское поселение»  в постоянное (бессрочное) пользование
 Администрации Сандатовского сельского поселения
       В соответствии со статьей 39.9 Земельного  кодекса Российской Федерации, на основании решения Собрания депутатов от 30.11.2021 № 19 Об утверждении Порядка управления и распоряжения земельными участками, находящимися  в собственности муниципального образования Сандатовское сельское поселение»,  Администрация Сандатовского  сельского поселения
постановляет:

1. Земельный участок, являющийся собственностью   Муниципального образования «Сандатовское сельское поселение», передать постоянное (бессрочное) пользование  Администрации Сандатовского сельского поселения, согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Зарегистрировать в Управлении Росреестра по Ростовской области

 право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, указанным в приложении № 1

3. Внести изменения в реестр земельных участков  и  бухгалтерский учет.
4. Контроль над настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава  Администрации

Сандатовского сельского поселения

                         Н.И. Сероштан
Постановление вносит
Вед. специалист
 Венецкая Н.А.

Приложение № 1 к Постановлению Администрации Сандатовского сельского поселения от 04.08.2023 №  63
Передача земельного участка муниципального образования

«Сандатовское сельское поселение»  в постоянное (бессрочное)
пользования  Администрации Сандатовского сельского
	№

п/п
	Наименование объекта недвижимости

	Адрес  объекта
	Категория земель

	Площадь объекта (кв.м.)
	Кадастровая стоимость
(руб.)

	1.
	Земельный участок
	Ростовская область, Сальский район, с. Березовка, пер. Пионерский 28а,

кадастровый номер 61:34:0030101:580,
	Земли населенных пунктов.
	575
	184132,25